UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ

   Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hà, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Vị trí đối với thí sinh đăng ký dự tuyển vào vị trí việc làm

 có thí sinh xét tuyển theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP của Chính phủ

đã trúng tuyển

 Căn cứ Kế hoạch số 201/KH-UBND ngày 05/9/2024 của UBND thành

phố tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2024, trong đó xác định

nguyên tắc tuyển dụng như sau:

“Thực hiện tuyển dụng theo thứ tự ưu tiên như sau:

 - Tuyển dụng trước các đối tượng thu hút theo Nghị định số

140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ về chính sách thu hút, tạo

nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ.

 - Sau đó, nếu còn chỉ tiêu thì thực hiện tuyển dụng các đối tượng khác

theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 và Nghị định

số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ.”

Ngày 07/11/2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục đã

tổ chức xét tuyển đối với 01 thí sinh theo chính sách tạo nguồn cán bộ từ sinh

viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ theo Nghị định số 140/2017/NĐ-

CP tại vị trí Giáo viên Địa lí (Giáo viên THCS hạng III) Trường THCS Trần

Hưng Đạo và đã được UBND thành phố phê duyệt kết quả trúng tuyển theo

Quyết định số 3290/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2024 của UBND thành

phố về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục theo

Nghị định số 140/2017/NĐ-CP của Chính phủ.

Theo đó, hiện nay vị trí Giáo viên Địa lý (Giáo viên THCS hạng III) tại

Trường THCS Trần Hưng Đạo không còn chỉ tiêu để thực hiện tuyển dụng theo

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 và Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức.

2

UBND thành phố thông báo đến các thí sinh dự tuyển vào vị trí nêu trên

được biết. Mọi vấn đề vướng mắc liên quan đến nội dung đã thông báo, đề nghị

liên hệ qua số điện thoại: 0233.3856.413 để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển (theo Danh sách đính kèm);

- Cổng thông tin điện tử thành phố Đông Hà;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành  phố;

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập;

- Lưu: VT, PNV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Sỹ Trung

3

UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO VỊ TRÍ

GIÁO VIÊN ĐỊA LÍ (GIÁO VIÊN THCS HẠNG III)

TẠI TRƯỜNG THCS TRẦN HƯNG ĐẠO

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày       tháng 11 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân thành phố )

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Quê quán Địa chỉ nhận thông báo

1 Trần Thị Việt Hải 20/4/1998

Vĩnh Tú,

Vĩnh Linh,

 Quảng Trị

Số 68/12, đường Quang Trung,

Thị trấn Hồ Xá, Vĩnh Linh,

Quảng Trị

2 Lê Nam Nhật 20/7/1999 Quảng Trị
Xuân Tiến, Gio Việt,

Gio Linh, Quảng Trị

3 Lê Thị Thuỷ Tiên 05/8/1998

Nga Trường,

Nga Sơn,

Thanh Hoá

Số 347 Quốc lộ 9, Phường 3,

Đông Hà, Quảng Trị

Danh sách có 03 thí sinh./.

		2024-11-21T16:59:58+0700

		2024-11-21T16:59:58+0700

		2024-11-22T17:00:52+0700

		2024-11-22T17:08:27+0700

		2024-11-22T17:19:49+0700

		2024-11-22T17:19:49+0700

		2024-11-22T17:19:49+0700

		2024-11-22T17:19:49+0700

		2024-11-22T17:19:49+0700

		2024-11-22T17:19:49+0700